別記様式第33号（第20条第３項関係）

                                                           　　　   　 第          号
                                                           　　　      年    月    日

     　　  （審査請求者）  様

                                      　　　　国立大学法人　静岡大学長

　　　　　　　　審査請求に対する裁決について（通知）

    先に照会しましたあなたに関する情報が含まれた保有個人情報の不開示・部分開示決定
（    年   月  日付け    第      号）は、これを取消・変更し、次のとおり開示する
こととしましたので通知します。

	開示請求に係る保有個人情報の名称等

	審査請求に係る情報
※ 不開示とした情報のうち、審査請求人が取消しを求めた情報

	開示する理由

	開示を実施する日

年      月      日

	担当部署

                          電話番号

	備考